АДМИНИСТРАЦИЯ

 КИСЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Быковского муниципального района Волгоградской области

                                               ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25.01.2022г.                                                                                                    №47

О признании постановлений утратившими силу

В связи изменения типа существующего муниципального казенного

учреждения   культуры Кисловского дома культуры «Источник» Быковского района
на МКУ «Источник» Кисловского  сельского  поселения Быковского

муниципального района  Волгоградской области, руководствуясь Уставом
Кисловского сельского поселения, администрация Кисловского сельского
поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Постановления администрации Кисловского сельского поселения Быковского
муниципального района Волгоградской области:
 №24 от 19.04.2013г. «Об утверждении административного регламента  по
предоставлению муниципальной услуги «Предоставление информации о времени
и месте театральных представлений, филармонических и эстрадных концертов
и гастрольных мероприятий, театров и филармоний ,киносеансов ,анонсы данных
мероприятий Кисловским ДК «Источник»;
№107 от 11.11.2015 « О внесении изменений в постановление №24 от
19.04.2013г. «Об утверждении административного регламента  по
предоставлению муниципальной услуги «Предоставление информации о времени
и месте театральных представлений, филармонических и эстрадных концертов
и гастрольных мероприятий, театров и филармоний ,киносеансов ,анонсы данных
мероприятий Кисловским ДК «Источник»– считать утратившими силу .
2. Настоящее постановление подлежит обнародованию в установленном порядке.
3. Контроль над исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Кисловского сельского поселения                               А.А.Непокрытый